
UCHWAŁA Nr VIII/81/2024 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 7 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania własne budżetu województwa o kwotę 4 998 495 zł, 

w tym: w dziale 630 Turystyka o kwotę 440 172 zł oraz w dziale 758 Różne rozliczenia o 

kwotę 4 558 323 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na zadania własne budżetu województwa o kwotę 4 998 495 zł, 

w tym:  

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 6 251 505 zł w dziale 758 Różne rozliczenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 11 250 000 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

o kwotę 210 000 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 285 000 zł, w dziale 700 

Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 900 000 zł, w dziale 750 Administracja publiczna 

o kwotę 235 000zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

o kwotę 3 005 000 zł, w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 80 950 zł, w dziale 

851 Ochrona zdrowia o kwotę 500 000 zł, w dziale 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska o kwotę 4 934 050 zł oraz w dziale 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego o kwotę 100 000 zł, 

− zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

         RAFAŁ BARTEK 

 



Załącznik 

do uchwały nr VIII/81/2024

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 7 października 2024r.

DOCHODY

w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

630 TURYSTYKA 0 440 172
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0 440 172

Dochody bieżące 0 440 172

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0 440 172

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 4 558 323

75814 Różne rozliczenia finansowe 0 4 000 000
Dochody bieżące 0 4 000 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 4 000 000

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 0 558 323
Dochody bieżące 0 558 323

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0 558 323

RAZEM DOCHODY 0 4 998 495

SALDO ZMIAN DOCHODÓW 0 4 998 495
w tym:

0 4 998 495

0 4 998 495

DOCHODY MAJĄTKOWE 0 0

0 0

WYDATKI

w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 210 000

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 210 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 210 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 210 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 285 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 150 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 150 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 150 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 1 135 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 1 135 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 1 135 000

Zestawienie zmian

Zadania własne

DOCHODY BIEŻĄCE

SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 

SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

1



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 900 000

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 900 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 900 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 900 000

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 0 235 000

75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 235 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 235 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 235 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0 3 005 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 0 2 200 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 2 200 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 2 200 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 805 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 805 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 805 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 251 505 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 251 505 0

Wydatki bieżące, w tym: 2 425 505 0
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 425 505 0

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 425 505 0

Wydatki majątkowe, w tym: 3 826 000 0
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 826 000 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 80 950

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 80 950

Wydatki bieżące, w tym: 0 80 950
  Dotacje na zadania bieżące 0 80 950

851 OCHRONA ZDROWIA 0 500 000

85178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 500 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 500 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 500 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 4 934 050

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 100 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 100 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 100 000

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 3 334 050

Wydatki bieżące, w tym: 0 3 334 050
  Dotacje na zadania bieżące 0 3 334 050

90095 Pozostała działalność 0 1 500 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 1 500 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 1 500 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 100 000

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 100 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 100 000
  Dotacje na zadania bieżące 0 100 000

RAZEM WYDATKI 6 251 505 11 250 000

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 0 4 998 495
w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE 2 425 505 11 250 000

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 0 8 824 495

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 826 000 0

SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 3 826 000 0

2


